

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานก่อสร้างโรงจอดรถในสำนักงาน		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างโรงจอดรถสำนักงานเทศบาลเมืองกุฉินารายณ์ หมู่ที่ ๑๓ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล บัวขาว	ก่อสร้างโรงจอดรถสำนักงานเทศบาลเมืองกุฉินารายณ์ หมู่ที่ ๑๓	อำเภอ กุฉินารายณ์ จังหวัด กาฬสินธุ์
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองกุฉินารายณ์ / เทศบาลเมืองกุฉินารายณ์		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	30 เมษายน 2569

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					675,645.25	
2	งานสถาปัตยกรรม		รวม					214,820.13	
3	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร		รวม					62,576.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								953,041.38	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 953,041.38

บาท ต่อ 1 หน่วย

ประวิช สุทธิศรี

06 พฤษภาคม 2569 09:40:22

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- งานขุดดิน	20.700	ลบ.ม.	0.00	0.00	181.00	3,746.70	3,746.70	
	- ทราयरองพื้น	5.880	ลบ.ม.	250.00	1,470.00	121.00	711.48	2,181.48	
	- สิ้นคอนกรีต	1.340	ลบ.ม.	1,950.00	2,613.00	427.00	572.18	3,185.18	
	- เหล็ก DB12	672.038	กก.	20.74	13,938.06	3.90	2,620.95	16,559.01	
	- เหล็ก RB6	103.490	กก.	22.86	2,365.78	4.90	507.10	2,872.88	
	- เหล็ก RB19	17.810	กก.	27.46	489.06	3.50	62.34	551.40	
	- ลวดผูกเหล็ก	23.270	กก.	36.68	853.54	0.00	0.00	853.54	
	- ไวนิซ	179.550	ตร.ม.	32.48	5,831.78	6.00	1,077.30	6,909.08	
	- คอนกรีต 280 ksc	33.570	ลบ.ม.	2,200.00	73,854.00	421.00	14,132.97	87,986.97	
	- ค่าแรงไม้แบบ	40.120	ตร.ม.	0.00	0.00	163.00	6,539.56	6,539.56	
	- ไม้แบบ	32.100	ตร.ม.	607.48	19,500.10	0.00	0.00	19,500.10	
	- ไม้ค้ำยัน	9.630	ลบ.ฟ.	607.48	5,850.03	0.00	0.00	5,850.03	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ตะปู	10.030	กก.	45.00	451.35	0.00	0.00	451.35	
	- เจ็บบอล M16 ยาว 0.30 ม. + แหวนและน็อตตัวเมีย	184.000	ชุด	100.00	18,400.00	30.00	5,520.00	23,920.00	
	- ท่อเหล็ก 2"x2.3 มม.	15.930	ท่อน	640.00	10,195.20	192.00	3,058.56	13,253.76	
	- ท่อเหล็ก 2.1/2"x3.2 มม.	72.050	ท่อน	961.00	69,240.05	288.00	20,750.40	89,990.45	
	- ท่อเหล็ก 3"x3.2 มม.	46.180	ท่อน	1,329.00	61,373.22	398.00	18,379.64	79,752.86	
	- ท่อเหล็ก 4"x2.5 มม.	53.040	บาท/ท่อน	1,545.00	81,946.80	463.00	24,557.52	106,504.32	
	- เหล็กตีเส้นเสา 10"x10"x12 มม.	36.000	แผ่น	393.00	14,148.00	117.00	4,212.00	18,360.00	
	- เหล็กตีเส้นเสา 8"x8"x9 มม.	10.000	แผ่น	205.00	2,050.00	61.00	610.00	2,660.00	
	- เหล็ก C-125x50x20x3.2 มม.	105.160	ท่อน	1,081.00	113,677.96	324.00	34,071.84	147,749.80	
	- เหล็ก C-75x40x15x2 มม.	14.670	ท่อน	504.00	7,393.68	151.20	2,218.10	9,611.78	
	- Stiffener Steel Plate 100*50x9 มม.	40.000	แผ่น	35.00	1,400.00	0.00	0.00	1,400.00	
	- Stiffener Steel Plate 150*75x9 มม.	108.000	แผ่น	70.00	7,560.00	0.00	0.00	7,560.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	- RB15 (Sagrod)	17.100	เส้น	350.00	5,985.00	100.00	1,710.00	7,695.00	
	- งานรื้อถอน เหมมา 1 งาน (พื้นคอนกรีตเดิม ฟุตบอล กระถางต้นไม้ ต้นไม้ ป้ายประชาสัมพันธ์)	1.000	เหมาจ่าย	0.00	0.00	10,000.00	10,000.00	10,000.00	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	13,013.18	520,586.61	13,455.50	155,058.64	675,645.25	
	งานสถาปัตยกรรม								
	- หมอนกั้นล้อ	27.000	ชุด	550.00	14,850.00	110.00	2,970.00	17,820.00	
	- หลังคาเมทัลชีท เบอร์ 0.35	641.040	ตร.ม.	140.00	89,745.60	82.00	52,565.28	142,310.88	
	- สกูลยিংหลังคา	1,923.000	ตัว	4.00	7,692.00	0.00	0.00	7,692.00	
	- งานทาสีน้ำมัน 2 in 1	626.630	ตร.ม.	45.00	28,198.35	30.00	18,798.90	46,997.25	
	รวมค่างานสถาปัตยกรรม	-	-	739.00	140,485.95	222.00	74,334.18	214,820.13	
3	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- โคมไฟติดลอย LED T8 2x18W	38.000	ชุด	600.00	22,800.00	138.00	5,244.00	28,044.00	
	- กราวยาว 1.20 ม.	4.000	ชุด	120.00	480.00	100.00	400.00	880.00	
	- สวิตช์ทางเดียวพร้อมบล็อกกันน้ำ	19.000	ชุด	270.00	5,130.00	82.00	1,558.00	6,688.00	
	- สายไฟฟ้าร้อยท่อ 1x1.5	400.000	ม.	7.93	3,172.00	5.00	2,000.00	5,172.00	
	- สายไฟฟ้าร้อยท่อ 1x4	400.000	ม.	18.98	7,592.00	10.00	4,000.00	11,592.00	
	- ชุดกล่องกันน้ำ พร้อม เบกเกอร์	4.000	ชุด	600.00	2,400.00	200.00	800.00	3,200.00	
	- งานอื่น เช่น ท่อร้อยสาย ก้ามปู กล่องเชื่อมสาย เหมา	1.000	งาน	5,000.00	5,000.00	2,000.00	2,000.00	7,000.00	
	รวมค่างานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร	-	-	6,616.91	46,574.00	2,535.00	16,002.00	62,576.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								953,041.38	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวตราค่าจ้างก่อสร้างก่อสร้างโรงจอดรถสำนักงานเทศบาลเมืองกุฉินารายณ์ หมู่ที่ ๑๓ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล บัวขาว ก่อสร้างโรงจอดรถสำนักงานเทศบาลเมืองกุฉินารายณ์ หมู่ที่ ๑๓ อำเภอ กุฉินารายณ์ จังหวัด กาฬสินธุ์ แบบเลขที่ -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองกุฉินารายณ์ / เทศบาลเมืองกุฉินารายณ์

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 30 เมษายน 2569

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

ประวิษ สุทธิศรี

06 พฤษภาคม 2569 09:40:21

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานก่อสร้างโรงจอดรถในสำนักงาน				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างโรงจอดรถสำนักงานเทศบาลเมืองกุฉินารายณ์ หมู่ที่ ๑๓ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างโรงจอดรถสำนักงานเทศบาลเมืองกุฉินารายณ์ หมู่ที่ ๑๓ ตำบล บัวขาว อำเภอกุฉินารายณ์ จังหวัด กาฬสินธุ์				
สถานที่ก่อสร้าง					
แบบเลขที่	-				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองกุฉินารายณ์ / เทศบาลเมืองกุฉินารายณ์				
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	5	หน้า	
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	30 เมษายน 2569			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างโรงจอดรถในสำนักงาน	953,041.38	1.3069	1,245,529.77	
รวมค่าก่อสร้าง				1,245,529.77	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,245,529.77 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	งานก่อสร้างโรงจอดรถในสำนักงาน				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างโรงจอดรถสำนักงานเทศบาลเมืองกุฉินารายณ์ หมู่ที่ ๑๓ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างโรงจอดรถสำนักงานเทศบาลเมืองกุฉินารายณ์ หมู่ที่ ๑๓ ตำบล บัวขาว อำเภอกุฉินารายณ์ จังหวัด กาฬสินธุ์				
สถานที่ก่อสร้าง					
แบบเลขที่	-				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองกุฉินารายณ์ / เทศบาลเมืองกุฉินารายณ์				
แบบ	ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	5	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	30 เมษายน 2569			

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				1,245,529.77	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,245,529.77 บาท ต่อ 1 หน่วย

ประวิช สุทธศรี

06 พฤษภาคม 2569 09:40:22

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างโรงจอดรถสำนักงานเทศบาลเมืองกุฉินารายณ์ หมู่ที่ ๑๓ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างโรงจอดรถสำนักงานเทศบาลเมืองกุฉินารายณ์ หมู่ที่ ๑๓ ตำบล บัวขาว อำเภอ กุฉินารายณ์					
สถานที่ก่อสร้าง					จังหวัด	กาฬสินธุ์
แบบเลขที่	-					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองกุฉินารายณ์ / เทศบาลเมืองกุฉินารายณ์					
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	5	หน้า		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	30	เมษายน	2569		



ประพอง พลเยี่ยม
(ประพอง พลเยี่ยม)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ประวิช สุทธศรี
(ประวิช สุทธศรี)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

จเรย์ จิตจักร
(จเรย์ จิตจักร)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างโรงจอดรถสำนักงานเทศบาลเมืองกุฉินารายณ์ หมู่ที่ ๑๓ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-					
สถานที่ก่อสร้าง	bidding)/ก่อสร้างโรงจอดรถสำนักงานเทศบาลเมืองกุฉินารายณ์ หมู่ที่ ๑๓					
	ตำบล	บัวขาว	อำเภอ	กุฉินารายณ์	จังหวัด	กาฬสินธุ์
แบบเลขที่	-					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองกุฉินารายณ์ เทศบาลเมืองกุฉินารายณ์					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน		1	ชุด		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่		30 เมษายน 2569			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างโรงจอดรถในสำนักงาน จำนวน 1 หลังละ 1,245,529.77 บาท	1,245,529.77	
สรุป	ราคากลาง	1,245,529.77	
	ราคากลาง (..... หนึ่งล้านสองแสนสี่หมื่นห้าพันห้าร้อยยี่สิบเก้าบาทเจ็ดสิบเจ็ดสตางค์)		

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างโรงจอดรถสำนักงานเทศบาลเมืองกุฉินารายณ์ หมู่ที่ ๑๓ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างโรงจอดรถสำนักงานเทศบาลเมืองกุฉินารายณ์ หมู่ที่ ๑๓				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	บัวขาว	อำเภอ	กุฉินารายณ์	จังหวัด	กาฬสินธุ์
แบบเลขที่	-					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		เทศบาลเมืองกุฉินารายณ์ / เทศบาลเมืองกุฉินารายณ์				
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5	ที่แนบ	มีจำนวน		ชุด		
คำนวณราคากลาง		เมื่อวันที่ 30 เมษายน 2569				

ประวิช สุทธศรี
(ประวิช สุทธศรี)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ประพอง พลเยี่ยม
(ประพอง พลเยี่ยม)
กรรมการกำหนดราคากลาง

จเรย์ จิตจักร
(จเรย์ จิตจักร)
กรรมการกำหนดราคากลาง